THÔNG BÁO

V/v mời chào giá cạnh tranh Cung cấp linh kiện thay thế thiết bị các trạm

quan trắc nước mặt năm 2023

Kính gửi: Các quý Công ty

Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Tây Ninh mời các đơn

vị có chức năng xem xét, báo giá cho nội dung cung cấp linh kiện thay thế thiết

bị các trạm quan trắc nước mặt năm 2023 như sau:

1. Nội dung báo giá

1.1. Điện cực pH và Amoni (chi tiết phụ lục 1 kèm theo).

2. Địa điểm và thời gian nộp báo giá

2.1. Địa điểm nộp báo giá:

Các đơn vị nộp báo giá (báo giá phải là bản giấy gốc được ký tên. đóng mộc

đỏ. ghi ngày tháng báo giá) gửi đến Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường

tỉnh Tây Ninh. địa chỉ: Số 606 đường 30/4 phường 3, Tp Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

2.2. Thời gian nộp báo giá:

Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Tây Ninh sẽ tiếp nhận

báo giá của các đơn vị trong thời gian tối đa 03 ngày làm việc kể từ ngày thông

báo này được đăng tải trên trang web của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây

Ninh tại địa chỉ http://sotnmt.tayninh.gov.vn.

Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Tây Ninh thông báo đến

các đơn vị có chức năng quan tâm chào giá phục vụ công tác lập dự toán thực hiện

nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- VP.ĐKĐĐ (công khai trên web Sở);

- BGĐ Sở TN&MT;

- Văn phòng Sở, P. KHTC Sở, P. BVMT Sở;

- BGĐ TTQTTNMT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM QUAN TRẮC TÀI NGUYÊN & MÔI TRƯỜNG Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:            /TB-QTTNMT Tây Ninh. ngày         tháng         năm 2023

http://sotnmt.tayninh.gov.vn/

2

PHỤ LỤC 1: DANH MỤC LINH KIỆN THAY THẾ THIẾT BỊ CÁC

TRẠM QUAN TRẮC NƯỚC MẶT NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số     /TB-QTTNMT ngày      tháng     năm 2023)

STT Hóa chất ĐVT Số lượng Ghi chú

1
Điện cực pH

chiếc 3

- Sử dụng cho đầu đo pH

SensoLyt 700IQ – WTW.

- Nước sản xuất: Đức, Châu Âu

hoặc tương đương.

2
Điện cực

Amoni
chiếc 1

- Sử dụng cho đầu đo

Amoni/Nitrat Varion Plus 700

IQ – WTW.

- Nước sản xuất: Đức, Châu Âu

hoặc tương đương.

		2023-12-06T09:55:30+0000
	Not specified

		2023-12-06T09:58:15+0000
	Not specified

		2023-12-06T09:58:23+0000
	Not specified

		2023-12-06T09:58:24+0000
	Not specified

		2023-12-06T09:58:24+0000
	Not specified